
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR IX/   /2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 października 
2024 r. w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku 

Kultury w Rzgowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. poz. 1572) oraz §44 pkt 1 Statutu Gminy Rzgów 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/462/2018 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 września 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. poz. 4979 z dn. 02.10.2018 r.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/59/2024 Rady Miejskiej w Rzgowie z dnia 30 października 2024 r. 
w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Rzgowie § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Termin zakończenia kontroli określa się na 30 marca 2025 r.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 
 

   
Zastępca Przewodniczącej 

Komisji Rewizyjnej 
 
 

Justyna Łuczyńska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768E98D0-F283-443F-BC7D-AF14DDB2796A. Projekt Strona 1

DRUK 8 WERSJA 2



 
Uzasadnienie 

 W związku z licznymi sugestiami radnych oraz działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i 
art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) i 
§44 pkt 1 Statutu Gminy Rzgów stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/462/2018 Rady 
Miejskiej w Rzgowie z dnia 26 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Łódź. poz. 4979, z dn. 02.10.2018 r.) 
istnieje potrzeba zlecenia przeprowadzenia w Gminnym Ośrodku Kultury w Rzgowie kontroli w 
zakresie wskazanym w treści uchwały. Przedłużenie terminu kontroli wynika z faktu, iż Komisja 
Rewizyjna chce zbadać całokształt działalności jednostki za rok 2024, w tym miesiąc grudzień.  
 
 Zastępca Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej  

  
Justyna  Łuczyńska 

 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 768E98D0-F283-443F-BC7D-AF14DDB2796A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/   /2024 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


